به گزارش روز سه‌شنبه خبرنگار اقتصادی ایرنا از پایگاه خبری بلومبرگ آمریکا، اویستفلد بعد از ظهر دیروز (دوشنبه) در پاریس به خبرنگاران افزود: غافلگیری‌های مثبتی به ویژه در اقتصاد چین و اغلب کشورهای پیشرفته از جمله کشورهای اروپایی رخ داده است. صندوق بین‌المللی پول در اکتبر ۲۰۱۷ (مهر-آبان ۱۳۹۶)، نرخ رشد

جهان در سال ۲۰۱۸ خوشبین است.

به گزارش روز سه‌شنبه خبرنگار اقتصادی ایرنا از پایگاه خبری بلومبرگ آمریکا، اویستفلد بعد از ظهر دیروز (دوشنبه) در پاریس به خبرنگاران افزود: غافلگیری‌های مثبتی به ویژه در اقتصاد چین و اغلب کشورهای پیشرفته از جمله کشورهای اروپایی رخ داده است. صندوق بین‌المللی پول در اکتبر ۲۰۱۷ (مهر-آبان ۱۳۹۶)، نرخ رشد